平成 29 年 5月 9 日

各      位

会 社 名  日 本 信 号 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 塚本 英彦

              （コード番号：6741 東証第一部）

問合せ先       総務部長 広瀬 実

                  （TEL 代表 03-3217-7200）

平成平成平成平成 22229999 年３月期年３月期年３月期年３月期    個別個別個別個別業績業績業績業績のののの前期実績値との前期実績値との前期実績値との前期実績値との差異に差異に差異に差異に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、当事業年度の個別業績において、前事業年度の実績値との差異が開示基準に達することとなりまし

たのでお知らせいたします。

当社はこれまで当該期間に係る個別業績の予想を公表しておりませんので、対比につきましては前事業年度

の実績値と比較しております。

記

１． 平成 29 年３月期通期個別業績

前事業年度の実績値との比較（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績（Ａ） 74,300 6,479 4,655 68.18

当事業年度（Ｂ） 64,804 4,219 3,435 50.61

増減額（Ｂ－Ａ） △9,495 △2,260 △1,219 △17.57

増減率（％） △12.8 △34.9 △26.2 △25.8

２．差異の理由

当事業年度の個別業績につきましては、案件の立ち上がりの遅れなどにより、受注・売上が来期以降にず

れ込みました。また、利益面につきましても売上高の減少により、経常利益、当期純利益ともに前事業年度

を下回る結果となりました。

以 上